
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí programového vyba vem' DA TA CENTRUM 2 a jeho servisu 79/2005

DODATEK čisLo 5
Smlouvy o poskytnutí programového vybavení

DATACENTFlUM 2 a jeho Servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 79/2005
číslo smlouvy Zákazníka: 2005/23/009/Mo

číslo zakázky: 318/2569

(dále jen .,sm|ouva“) mezi

DATACENTRUM Systems & consulting, a. s.
Se Sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená lng. Kamílem FtyšavýmI předsedou představenstva společnosti
ıč: 25631721 DIČ: 0225631721
Bank. Spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov číslo Účtu _

(dále jen „poskytovatel“)
- na straně jedné -

a

Město Třinec
Se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: FlNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
IČ: 00297313 Dıč: 0200297313
Bankspøjenú Knmerčnı'hanka,pøhøčkaTrinen číslo účtu _
(dále jen „Zákazník")
- na straně druhé -

(Společně pak „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku v Souvislosti s novým Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajù (GDPR).

Poskytovatel prohlašuje, že:

1/ UPDATE poskytnutěho programového vybavení bude od 25. května 2018 umožňovat dodržování pravidel pro
Zpracování osobních údajů stanovených Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1579 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se Zpracovánim osobních údajů (GDPFl).

2/ Tento UPDATE poskytnutého programového vybavení bude umožňovat:
- získat informace o tom, který uživatel v jaký čas a na jakém počítači byl přihlášen do systému,
- Získat informace O tom, který uživatel v jaký čas a Ze kterého počítače procházel klíčovými uzly systému,
- evidenci výstupů ze systémů, tedy který uživatel a v jakém čase připravil některou sestavu nebo soubor.
- evidenci Změn (kdo a kdy povedl změnu osobního údaje, hodnota před Změnou a hodnota po změně),
- provedení výpisu osobních údajů ve formě a na nosičlch vhodných k předání subjektu údajůı
- provedení výmazu, případně pseudonymizace osobních údajů.

3/ Poskytovatel se Zavazuje, Že po stanovení certifikačních autorit pro provádění auditů mzdových a personálních
informačních systémů, Zda tento systém splňuje podmínky GDPR, požádá některou z těchto certifikačních autorit o
provedení takové auditu pro programové vybaveni DATACENTFlUM 2 a výsledek tohoto auditu předá Zákazníkovi.

4/0 uzavření tohoto dodatku rozhodla na své 119. Schůzi Flada města Třince, dne 21.05.2018 usnesením číslo
2018/4348 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

VTřincì dne: 2 H 05- 2018 V Praze dne: 34 ij- 04%
„A

Za Zákaznika Za o kytovatele
RNDr. Věra Palkovská lng. K `mil Ftyšavý

318__ Me'SľO Třinec, DCZ Vdot/5 GDPH. doc 318 /2569


